
                                       Klassetur til Granada 

                                       Viaje a Granada, octubre 2009 

 

Vi reiste den 12. oktober til Spania, og hadde seks dager i Granada foran oss. Mens vi var der skulle vi 

bo privat. Vi ble plassert i vertsfamilier to og to eller tre og tre.  

                   

                          Los estudiantes                                                            Los estudiantes noruegos en Granada 

                    

Dette var veldig lærerikt. Vi fikk praktisert språket, og alle merket en framgang i spansken sin.  

Ikke nok med det, men alle familiene var ordentlig koselige og tok godt vare på oss. Vi fikk alle 

måltidene hos familien, men kunne velge selv om vi ville spise der eller ute.  Det var ikke strenge 

regler. Vi kunne gå og komme som vi ville selv.  

                               

       Centro de lenguas Modernas                                                             Los estudiantes de Malakoff 

Vi gikk på skole fra tirsdag til fredag fra kl 9 – 14. Skolen var veldig god, men skoledagen kunne føles 

litt lang. Likevel gikk det greit, siden undervisningen var slik at vi også fikk praktisert språket vårt ute i 

byen. Alle undervisning foregikk på spansk, men det var lagt opp etter vårt nivå, slik at vi forstod det 

meste av det likevel. Lærerne var skikkelig flinke, og det var sikkert en av grunnene til at skoledagen 

ble såpass bra som den var. Vi lærte veldig mye spansk! 

 



 

                         

                                                                                           La Alhambra 

Etter skoletid hadde vi mye fritid, samtidig som vi fikk med oss forskjellige severdigheter. Vi var og så 

på katedralen og La Alhambra. Vi var også på sightseeingbuss. Selv om vi opplevde disse kjente 

severdighetene, fikk vi også mye fritid. Vi fikk mye tid til shopping! Byen var veldig fin og passe stor. 

Den var ren og ryddig, og det var trygt å gå i gatene. Så lenge vi var to og to kunne vi gå i gatene som 

vi ville.  

                               

            Las profesoras Vikky y Ingunn                                                              El Centro de Granada 

 

Vi ble positivt overrasket over turen. Det var veldig lærerikt og vi hadde det kjempefint! Det var en 

opplevelse for livet, og vi anbefaler en slik tur på det sterkeste til kommende spanskklasser.  

¡Hasta pronto amigos! 

 

 

 

 

 


